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Retningslinjer for overflytting/direkte opptak til 2. eller 3. studieår på 
bachelorprogrammene ved Høgskolen i Vestfold, Institutt for økonomi og ledelse 
 
1. Søknadsfrist for overflytting/direkte opptak til 2. eller 3. studieår er 1. juni.  
Søknader som kommer inn etter denne frist vil kun bli behandlet dersom det fremdeles er ledige 
plasser på studiet.  
 
2. Vedlegg som skal følge søknaden for direkte opptak til 2. og/eller 3. studieår 

 Original karakterutskrift (eller bekreftet kopi) som viser beståtte eksamener ved intern og 
ekstern institusjon. 

 Utskrift som viser hvilke emner ved ekstern institusjon søkeren er oppmeldt til eksamen i 
vårsemesteret. 

 Emnebeskrivelser og litteraturlister for alle eksamener fra ekstern institusjon. 
 

3. Kriterier for opptak 
Plass på kullet sjekkes ut i fra FS forhold til hvor mange som betalte semesteravgift i inneværende 
vårsemester. Søkerne blir deretter rangert etter beste karaktersnitt. 
 
Opptakskrav til studiet skal være oppfylt. Unntak kan gjøres for søkere som har utmerket seg 
spesielt, og fått veldig gode karakterer fra det første året de har bestått. 
 
For bachelorprogrammene i økonomi og administrasjon og revisjon er karakterkravet C eller bedre. 

 
a) Opptakskrav til 2. studieår 
Minimum 50 studiepoeng av emnene som inngår i 1. studieår må være bestått. Eventuelt opptak 
gjøres under forutsetning av at dette vil være oppfylt ved studiestart.  
 
Søkerne blir deretter rangert etter beste karaktersnitt.  
 
b) Opptakskrav til 3. studieår 
Minimum 100 studiepoeng av emnene som inngår i studieprogrammets første to år må være bestått. 
Eventuelt opptak gjøres under forutsetning av at dette vil være oppfylt ved studiestart. 

 
Søkerne blir deretter rangert etter beste karaktersnitt. 
 
4. Behandling av søknad om fritak for fag 
Søknad om fritak for fag i 1. og/eller 2. årstrinn blir vurdert etter minimumskravet i ”Plan for treårig 
bachelorstudium i økonomi og administrasjon,” vedtatt av Nasjonalt råd for økonomisk-administrativ 
utdanning (NRØA) 18.9.2001, justert 9.9.2002: 
 

Emneområde 1. og 2. studieår 3. studieår Sum 

Obligatoriske emner   90 studiepoeng 

Bedriftsøkonomisk analyse 30 studiepoeng  30 studiepoeng 

Administrasjonsfag  25 studiepoeng  25 studiepoeng 

Samfunnsøkonomi  15 studiepoeng   15 studiepoeng 

Metode  20 studiepoeng  20 studiepoeng 

Valgfag 0–30 studiepoeng 0–30 studiepoeng 30 studiepoeng 

Profilering 0–30 studiepoeng 30-60 studiepoeng 60 studiepoeng  

Sum  120 studiepoeng 60 studiepoeng 180 studiepoeng 
 


